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Koszulka erotyczna czarna komplet

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Koszulka Nocna ze stanikiem Push Up i Stringami w rozmiarze S/M

stringi s/m

56,70 zt
Dostepny

3 dni
ERO-43-020SM
43-020SM

5905669890205

® Koszulka wykonana jest z wyjatkowo miekkiego niczym puszek materiatu, ktdry jest tego lata absolutnym hitem.

® Stanik push up pieknie modeluje biust.
® Regulowane ramigczka pozwalajg dopasowac sie bieliznie do ciata.

® Koszulka nocna rozcieta jest z przodu zwiewnie opadajac. Stringi sg na cienkich elastycznych paseczkach.

Dodatkowe parametry:

® Bielizna jest pakowana w eleganckie pudetka, idealne na prezent, zeby kazda kobieta czuta sie piekna i seksownie wabigca.

® Kolor czarny
® Rozmiar S/M
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